ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 сентября 2024 года                                                                                                       № 554

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» от 16 октября 2023 года №

759 «Об утверждении предельной штатной

численности работников муниципальных учреждений

муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 16

октября 2023 года № 759 «Об утверждении предельной штатной численности

работников муниципальных учреждений муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» следующие

изменения:

1.1. Строку 9 изложить в следующей редакции:

9. МБОУ «Армязьская средняя

общеобразовательная школа»

52,49 Ярославцева

Л.В.

1.2. Строку 10 изложить в следующей редакции:

10. МБОУ «Ершовская средняя

общеобразовательная школа»

52,74 Ярославцева

Л.В.

1.3. Строку 12 изложить в следующей редакции:

12. МБОУ «Шольинская средняя

общеобразовательная школа»

45,46 Ярославцева

Л.В.

1.4. Строку 15 изложить в следующей редакции:

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

15. МКОУ «Балакинская основная

общеобразовательная школа»

37,36 Ярославцева

Л.В.

1.5. Строку 27 изложить в следующей редакции:

27. МБДОУ детский сад «Улыбка» д. Н. Армязь 0 Ярославцева

Л.В.

1.6. Строку 28 изложить в следующей редакции:

28. МБДОУ детский сад «Колосок» с. Ершовка 17,15 Ярославцева

Л.В.

1.7. Строку 30 изложить в следующей редакции:

30. МБДОУ детский сад  «Василек» с. Балаки 0 Ярославцева

Л.В.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 04.09.2024 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

сети Интернет.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»               -         А.Н. Галанов
Экз.- 3